
 
UCHWAŁA  Nr VII/39/03 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 kwietnia 2003r. 

 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych  
                  w jednostkach organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego oraz  uzgodnienia  
                  w tych jednostkach wartości jednego punktu w złotych. 
   Na podstawie § 2 pkt 2 oraz § 3 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26  lipca 
2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 61, poz. 708 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 1. Pracownikom Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 600 zł i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 4,25 zł. 

 2. Pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie ustala się najniższe 
wynagrodzenia zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 700 zł i uzgadnia się, w 
porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,50 zł.  

3. Pracownikom Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Ostródzie ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii 
zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 650 zł i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość 
jednego punktu w kwocie 4,00 zł.  

4. Pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone 
w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 650 zł              i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie  

            3,50 zł.  
5. Pracownikom Domu Pomocy Społecznej w Molzie ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 600 zł i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,00 zł. 
 6. Pracownikom Domu Pomocy Społecznej w Szyldaku ustala się najniższe 

wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 650 zł i uzgadnia się, w 
porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,50 zł. 



 2

7. Pracownikom Domu Dziecka w Szymonowie ustala się najniższe wynagrodzenie 
zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 700 zł i uzgadnia się, w porozumieniu 
z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,00 zł.  

8. Pracownikom Domu Dziecka w Morągu ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 700 zł i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,00 zł. 

 9. Pracownikom Świetlicy Terapeutycznej w Ostródzie ustala się najniższe 
wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 650 zł i uzgadnia się, w 
porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,50 zł.  

10. Pracownikom Bursy Szkolnej w Ostródzie ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 670 zł i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,40 zł. 

 11. Pracownikom Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie ustala się najniższe 
wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 650 zł i uzgadnia się, w 
porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 4,00 zł.  

12. Pracownikom Liceum Ogólnokształcącego w Ostródzie ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 650 zł i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 4,00 zł. 

 13. Pracownikom Ogniska Pracy Pozaszkolnej  w Ostródzie ustala się najniższe 
wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 700 zł i uzgadnia się, w 
porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,50 zł.  

14. Pracownikom Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Morągu ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 700 zł i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,50 zł. 

 15. Pracownikom Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Ostródzie  ustala się 
najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 660 zł              i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie  

            3,50 zł.  
16. Pracownikom Rodzinnego Domu Dziecka w Grabinku ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli 

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 600 zł i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,00 zł. 



 3

17. Pracownikom Rodzinnego Domu Dziecka w Ostródzie ustala się najniższe 
wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 600 zł i uzgadnia się, w 
porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,00 zł.  

18. Pracownikom Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Miłakowie ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, 
określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 700 zł i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie  

            3,50 zł.  
19. Pracownikom Specjalnego Ośrodka  Szkolno – Wychowawczego w Ostródzie ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, 

określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 700 zł i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 
3,30 zł.  

20. Pracownikom Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Szymanowie ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, 
określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 660 zł i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 
3,50 zł.  

21. Pracownikom Zespołu Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Ostródzie ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone 
w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 700 zł               i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie  

            3,50 zł.  
22. Pracownikom Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petofi w Ostródzie ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone 

w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 700 zł               i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie  
            3,60 zł.  

23. Pracownikom Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Morągu ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone 
w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 700 zł         i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie  

      3,50 zł.  
24. Pracownikom Zespołu Szkół Licealnych w Morągu ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 700 zł i uzgadnia się, w 

porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,50 zł.  
25. Pracownikom Zespołu Szkół Rolniczych w Ostródzie ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli 

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 700 zł i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,50 zł. 



 4

26. Pracownikom Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych w Dobrocinie ustala się 
najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 700 zł  

       i uzgadnia się, w porozumieniu z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie        3,50 zł. 
 27. Pracownikom Zespołu Szkół w Saminie ustala się najniższe wynagrodzenie 

zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 680 zł i uzgadnia się, w porozumieniu 
z pracodawcą, wartość jednego punktu w kwocie 3,40 zł.  

§ 2 Uchwały nie stosuje się do dyrektora (kierownika), zastępcy dyrektora (kierownika), 
głównego księgowego jednostki, zakładu budżetowego i gospodarstwa pomocniczego, których wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny i wymagania kwalifikacyjne określa 
tabela stanowiąca załącznik Nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r.   w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 61, poz.708 z późn. zm.) 
 

§ 3 Traci moc uchwała Nr XXII/159/2000 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 14 listopada 2000r.  w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego oraz uzgodnienia w tych jednostkach wartości jednego punktu w złotych, zmieniona uchwałami: Nr XXVIII/191/2001 Rady Powiatu w 
Ostródzie  z dnia 29 maja 2001r. i Nr XLVI/322/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia  10 października 2002r.  

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2003r. 
  
  
 


